	 ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА
п’ятдесят восьма сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	__________

	м. Шептицький
	№_____





[image: ]
	Про  надання дозволу громадській організації «Центр підтримки військових» на виготовлення ПКД та проведення будівельних робіт по реконструкції орендованих приміщень під центр підтримки та відновлення військових на вулиці Мазепи №12 в місті Шептицький                  


	


Керуючись статтею 19 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", статтями 26, 29, 31, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в  Україні", статтями 29, 31, 34, 37 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", статтею 778 Цивільного кодексу України, абзацу другого частини четвертої статті 21 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», Порядку виконання підготовчих та будівельних робіт затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» на виконання умов договорів оренди майна, що належить до комунальної власності територіальної громади Шептицької міської ради від 22.12.2023 № 207, від 01.10.2024 № 209 та від 01.10.2024 № 216,  Шептицька  міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл громадській організації «Центр підтримки військових», (ЄДРПОУ- 45180837), на розроблення проектно-кошторисної документації та здійснення будівельно - монтажних робіт по об’єкту: «Реконструкції нежитлових приміщень загальною площею 626,4 м2 в будівлі банно - оздоровчого комплексу на вулиці Мазепи, 12 в місці Шептицький, Червоноградської територіальної громади, Шептицького району, Львівської області під центр підтримки та відновлення військових» на земельній ділянці комунальної власності Шептицької міської ради, кадастровий номер 4611800000:02:003:0007,  на яку укладено договір суперфіцію з Громадською організацією «Центр підтримки військових» для здійснення добудови вхідної групи по забезпеченню інклюзивності шляхом реконструкції приміщень наданих в оренду під центр підтримки та відновлення військових від наслідків військової агресії та техногенних подій, у відповідності до рішення Шептицької міської ради від 25.07.2025 №3830.

2. Надати дозвіл Громадській організації «Центр підтримки військових», (ЄДРПОУ- 45180837) замовити у проектній організації розробити проектно – кошторисну документацію по об’єкту: «Реконструкції нежитлових приміщень загальною площею 626,4 м2 в будівлі банно-оздоровчого комплексу на вулиці Мазепи, 12 в місці Шептицький, Червоноградської територіальної громади, Шептицького району, Львівської області під центр підтримки та відновлення військових» , забезпечити подання ПКД в експертну організацію та отримання позитивного висновку.

3. Надати згоду Громадській організації «Центр підтримки військових», (ЄДРПОУ- 45180837) отримати у Державній інспекції архітектури та містобудування України  (ЄДРПОУ- 44245840) – дозвіл на виконання будівельних робіт відповідно до встановленого порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань  комунального господарства, благоустрою, охорони довкілля, комунальної власності та приватизації  (Василишин П.С.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І. 






	Міський голова                
	                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ

















[bookmark: _GoBack]


Ініціатор проекту
Депутат  Шептицької міської ради			Дмитро ДАРЕНСЬКИЙ


image1.png




